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Styrelsen fér BRF Havsdoften far harmed lamna sin redogorelse for féreningens utveckling under

rakenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmédnt om verksamheten
Bostadsrattsforeningen &r en dkta bostadsrattsforening och bildades 2016.

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
féreningens hus upplata bostadsldgenheter.

Foreningens fastighet

Féreningen dger fastigheten Vellinge Hollviken 8:175 i Vellinge kommun.

Foreningen har genom nybyggnation uppfort tva flerbostadshus, om totalt 27 bostadsldagenheter samt tva
lokaler vilka upplates som hyresratter.

Fastighetens adress &r Norra Gyllenbergsvagen 1A-H, Hollviken.

Fastigheten Vellinge Hollviken 8:175 har en tomtareal om 1 883 kvm.

Marken ar frikdpt och dgs av féreningen.

Gemensamhetsanlaggning Vellinge Hollviken GA:13.

Avser vagsamfallighetsforening, Norra Gyllenbergsvagen.

Foreningens nuvarande ekonomiska plan upprattades 2021-09-16

Lagenhetsfordelning

5 stycken 1 rum och kok
8 stycken 2 rum och kok
13 stycken 3 rum och kok
1 stycken 4 rum och kok

Foreningens styrelse efter stamma 2024-04-16
Catharina Aaroe Styrelseledamot

Ingrid Tornqvist Styrelseledamot

Linn Kallenberg Styrelseledamot

Torgny Althin Styrelseledamot

Borje Ek Styrelseledamot

Asa Sjoberg Suppleant

Intern revisor:
Gun-Louise Ljungberg

Stdmman beslutade om att inte vélja ndgon valberedning.
Firman tecknas av styrelsen samt tva ledamoter i féreningen.
Foéreningen har inte en aktuell underhallsplan.

Enligt stadgan ska styrelsen uppratta en underhallsplan senast 5 ar efter att féreningens hus ar fardigbyggt och

slutbesiktigat.
Fastigheten &r fullvardeforsakrad hos Lansforsakringar Skane (fastighetsforsakring och styrelseansvar).
Foreningen har sitt séte i Vellinge.

Medlemsinformation
Brf Havsdoften bestar av 37 medlemmar. Under &ret har 1 (2) éverlatelser skett.
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FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarsoversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Nettoomsattning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet %

2401-2412

1832
-399
77

Arsavgift (kr) per kvadratmeter upplaten med bostadsratt 432

Arsavgifternas andel i procent av totala rorelseintakter

Skuldsattning (kr) per kvadratmeter

Skuldsattning (kr) per kvm upplaten med bostadsratt

Sparande (kr) per kvadratmeter
Réntekéanslighet %

Energikostnad (kr) per kvadratmeter
Resultat exkl. avskrivningar

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 78 620 000
Resultatdisposition enligt foreningsstimman:
Balanseras i ny rakning
Avséttning till
underhallsfond

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 78 620 001
RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Férslag till disposition:
Avsattning till underhallsfond
Balanseras i ny rakning
Summa

40

13 482
12 039
73

31
244
141

Fond for

yttre

underhall

85950

85950

-481 660
-399 435
-881 095

85950
-967 045
-881 095

2301-2312
1731
-316
77
423
40

13 621
12 164
117
32
223

Balanserat
resultat

-79 817

-315 893

-85 950

-481 660

2201-2212
1844

-84

77

Arets
resultat

-315 893

315893

-399 435
-399 435

Foreningens resultat och stéllning framgar av efterféljande resultat - och balansrdkning med noter.

311

2101-2112
256

62

73

Totalt

78 224 290

0
-399 435
77 824 856
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerférandringar m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerfordndringar m.m.

Rorelsekostnader

Drift- och fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Styrelsearvoden och loner

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter

Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Avrets resultat

2024-01-01
2024-12-31

1832336
-1
1832335

-872 535

-81712

-71 854

-540 401

-1 566 502

265833

6 924

-672 192

-665 268

-399 435

-399 435

-399 435
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2023-01-01
2023-12-31

1730614
67 695
1798 309

-828 145
-109 173
-14 306
-540 401
-1492 025
306 284
16

-622 193
-622 177
-315 893

-315 893

-315 893
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BALANSRAKNING 1

2024-12-31 2023-12-31
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark 6 100 803 288 101 343 689
Summa materiella anldggningstillgangar 100 803 288 107 343 689
Summa anldggningstillgangar 100 803 288 101 343 689
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 14 674 22 246
Ovriga fordringar 47 15
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 8 90 933 167 103
Summa kortfristiga fordringar 105 654 189 364
Kassa och bank
Kassa och bank 490 598 441 076
Summa kassa och bank 490 598 441076
Summa omsittningstillgangar 596 252 630 440

SUMMA TILLGANGAR 101 399 540 101974 129
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantoérsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10
11

2024-12-31

78 620 001
85950
78 705 951

-481 660
-399 435
-881 095

77 824 856

22 935 955

22 935 955

239 540
167 993

2312
127 922
100 962

638 729

101 399 540
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2023-12-31

78 620 000
0
78 620 000

-79 817
-315 893
-395710

78 224 290

23 175 495

23 175 495

239 540
86 314

2312
81443
164 735

574 344

101974 129
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KASSAFLODESANALYS

Den I6pande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet m.m.

- Avskrivningar

Erhallen réanta

Erlagd rénta

Kassaflode frdn den l6pande verksamheten fére fordndringar
av rorelsekapital

Kassafldde fran forandringar i rorelsekapital
- Okning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Utbetalning, amortering av lan

Kassafléde fran finansieringsverksamheten
Arets kassafléde

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets slut

7011)

2024-01-01
2024-12-31

265 833
540 401
6924
-672 192
140 966
443 720

-295 624

289 062

-239 540

-239 540

49 522

441 076
490 598
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har upprattats enligt drsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 (K2).

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i férvaltningsberattelsens flerarséversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital berdknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Arsavgift per kvadratmeter uppldten med bostadsritt = Arsavgifter inklusive driftskostnader som debiteras
medlemmarna efter férbrukning / yta uppldten med bostadsritt

Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintdkter = Arsavgifterna / totala rorelseintdkter

Skuldsdttning per kvadratmeter = De rdntebdrande skulderna / ytan uppldten med bostadsritt och hyresrdtt
Skuldsdttning per kvm uppldten med bostadsritt = De rintebdrande skulderna / ytan uppldten med bostadsrétt
Sparande per kvadratmeter = justerat resultat / ytan uppldten med bostadsritt och hyresrdtt

Kommentar: Justerat resultat berdknas enligt féljande:

Arets resultat + drets avskrivningar +drets utrangeringar + kostnadsfért planerat underhdil

Réntekdnslighet = Rdntebdrande skulder / arsavgifter

Energikostnad per kvadratmeter = Kostnad fér uppvdrmning, el och vatten / ytan upplaten med bostadsriitt och

hyresritt
Kommentar: | kostnaden ingdr dven kostnader som vidaredebiteras.

Not 2 Nettoomsattning 2024
Hyresintakt Lokaler 486 484
Hyresintakt P-plats 94 500
Debitering El 152 395
Debitering VA 101 416
Debitering vdrme/varmvatten 181227
Avgift Brf 741 801
Overlatelseavgifter 1625
Ovrig intakt 72 888
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2023

456 712
86 800
155 466
100 030
178 840
727 255
3250
22 261

Summa 1832336 1730614
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Not 3 Drift- och fastighetskostnader
Fastighetsskotsel

Bevakningskostnader

Fastighetsférsakring

El

Vérme

Ovrig fastighetsskotsel/underhall
Underhall, dvriga utgift for materialinkép
VA

Matkostnad IMD

Renhallning

Vagféreningsavgift
Fastighetsskatt
Besiktningskostnader

Snérdjning

Reparation och underhall - Hiss
iBOS Nexus - Nordomatic AB
Summa

Not 4 Ovriga externa kostnader

Ersattningar till revisor
Redovisningstjanst enligt avtal
Redovisningstjanst utover avtal
IT-tjanst

Bankkostnader

Ovriga kostnader

Utbildning

Summa

Not 5 Styrelsearvoden och I6ner
Styrelse- och Revisionsarvode

Arbetsgivaravgift
Summa

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Fordndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

2024

124 875
4788
25737
175 051
181227
60 333
10 946
112 651
6 136
54 579
14 300
1156
74 907
1375
10 943
13 531
872 535

2024

56 100

3375

6 486

5208

10 543

81712

2024

57 500

14 354
71854

2024-12-31

102 424 486
102 424 486

-1 080 797

-540 401
-1621 198

100 803 288

9(11)

2023

81 000
6 663
20617
176 134
178 840
88214
12 580
74 992
5859
39 964
12 320
1156
111 340
10 700
7766

0

828 145

2023

3750
56 100
3362

8 700
5278
27 608
4375
109 173

2023
11250

3 056
14 306

2023-12-31

102 424 486
102 424 486

-540 396

-540 401
-1080 797

101 343 689
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Not 7 Réantekostnader

Rintekostnader Alandsbanken

Summa

Not 8

Forutbetald forsakring

Upplupen intakt - El debitering
Forutbetald matkostnad IMD Infometric
Upplupen intakt - Varme
Bostadsratterna

Nordomatic AB

Summa

Not 9 Ovriga skulder till kreditinstitut
Langivare

Lan Alandsbanken 28

Lan Alandsbanken 98

Lan Alandsbanken 01
Avgar nésta ars amortering

Forfallodag

2026-09-30

Summa

Not 10 Ovriga kortfristiga skulder

Kalo Holle Holding AB
Momsskuld

Sociala avgifter

Ovrig kortfristig skuld
Summa

Not 11

Forskottsbetalad avgift /hyra
El

Gas - vdrme

Revision

Hifab - Besiktningskostnad
Summa

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Rénta
fn 4,188 %
fn 3,600 %

1,6000 %

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

2024-12-31
7984 667
7984 667
7206 161

23 175495

2024

672 192
672 192

2024-12-31

22 927
33 566
5244
19113
5020
5063
90933

2023-12-31
7984 667
7984 667
7445701

-239 540
23 175495

2024-12-31

6768
89 508
31604

42
127 922

2024-12-31

53 948
16 600
25414
5000

0

100 962
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2023

622 193
622 193

2023-12-31

21151
34 053
5087
101 792
5020

0

167 103

2022-12-31
7984 667
7984 667
7 685 241

-239 540
23 415 035

2023-12-31

6768
74 675
0

0
81443

2023-12-31

84 567
17 320
24 875
5000
32973
164 735
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Not 12 Stallda sakerheter 2024-12-31 2023-12-31
Fastighetsinteckningar 55 500 000 55 500 000
Summa stillda sdkerheter 55 500 000 55 500 000
UNDERSKRIFTER
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Gyn-Louise Ljungberg
Revisor



